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Чемпіонат U-19
2019/20 1-й тур, Матч №4

П`ятниця, 09.08.2019, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 32°C. Глядачі: 70

«Зоря» Луганськ

1 : 4

«Динамо» Київ

52 Кияшко Денис
38 Товкач Артем
51 Басовський Данило
40 Єлець Олег
60 Леонов Владислав
45 Янковський Олег
79 Цопа Андрій (К)
78 Зоренко Владислав
36 Лук'янченко Володимир
75 Нерух Віталій
44 Скидан Руслан

Запасні
31 Спотаренко Марк
47 Сміян Максим
35 Дудник Юрій
49 Асєєв Микита
58 Кошеваров Ігор

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

1 Моргун Валентин
2 Кузик Денис
4 Біловар Крістіан
13 Забарний Ілля
21 Михайленко Микола (К)
9 Рязанцев Євгеній
15 Волошин Вікентій
10 Кулаковський Артем
5 Вівчаренко Костянтин
11 Шулянський Артем
7 Ванат Владислав

Запасні
12 Слуцький Олексій
19 Гук Ігор
23 Ярош Микола
3 Окоро Джозеф
8 Велетень Владислав
17 Яцик Олександр
22 Здирко Володимир

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Федан Денис
Асистент 1:
Куценко Артем
Асистент 2:
Васильченко Максим
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Гордієнко Олександр
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 1-й тур, Матч №4
П`ятниця, 09.08.2019, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 32°C. Глядачі: 70

«Зоря» Луганськ 1 : 4 «Динамо» Київ
18' 7 Ванат Владислав

26' 21 Михайленко Микола

79 Цопа Андрій 29'

31' 2 Кузик Денис

38 Товкач Артем
35 Дудник Юрій 33'

39' 5 Вівчаренко Костянтин

45 Янковський Олег 50'

52' 7 Ванат Владислав

61' 9 Рязанцев Євгеній
8 Велетень Владислав

79 Цопа Андрій
58 Кошеваров Ігор 61'

36 Лук'янченко Володимир 65'

36 Лук'янченко Володимир
49 Асєєв Микита 67'

75' 15 Волошин Вікентій

35 Дудник Юрій 75'

44 Скидан Руслан
47 Сміян Максим 76'

79' 8 Велетень Владислав

82' 10 Кулаковський Артем
3 Окоро Джозеф

82' 7 Ванат Владислав
22 Здирко Володимир

51 Басовський Данило 83'

84' 11 Шулянський Артем
17 Яцик Олександр

84' 2 Кузик Денис

87' 2 Кузик Денис
23 Ярош Микола

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


